ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO/DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NAS

ÁREAS DE PSICOLOGIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL REALIZADO PELA

DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE.

EDITAL N. 09/2021/RH/VG

 O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE

VÁRZEA GRANDE, Dr. Luís Otávio Pereira Marques, no uso de suas atribuições legais

(COJE – ART. 52, V), após decisões proferidas pela Comissão de Apoio nos recursos

interpostos – CIA/Expediente n. 0719112-90.2021.8.11.0002, publicadas no Diário da

Justiça Eletrônico, ed. n. 10992, de 2.6.2021, torna público as INSCRIÇÕES

DEFERIDAS e INDEFERIDAS EM CARÁTER DEFINITIVO, relativas ao Processo

Seletivo para Credenciamento de Profissionais nas Áreas de Psicologia e Assistência

Social da Comarca da Várzea Grande, mediante as condições estabelecidas nos Editais nº.

04/2020/RH/VG, 04/2021-RH e 06/2021-RH.

1. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 - ÁREA DE PSICOLOGIA

1
ADELIA MARIA DE CASTILHO

2
ADENIL DOMINGAS DA COSTA SOUZA

3 ALEXANDRE MATEUS RONDON

4
ALEXANDRO DE ALMEIDA SOBRINHO

5
ANA CLAUDIA AMORIM LIMA

6
ANA PAULA CHAVES FIGUEIREDO SEIXAS

7
ANNY ELLEM NUNES DA CUNHA BASTOS

8
BARBARA SANTANA DA SILVA

9
CARLA ADRIANA DE QUEIROZ

10
DANIELE LOUISE PADILHA E SILVA

11
DANUSA REGINA FILGUEIRA BESERRA

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO/DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

12
EDNA MAXIMA DE OLIVEIRA

13
ELEN CRISTINA LEITE CEOLATTO

14
ELIETE LOPES COSTA

15
FABIANA APARECIDA MEZZA DE ARRUDA OLIVEIRA

16
GEORGIA FABRICIA FELFILI FORTES

17 GRAZIELA FERNANDA VERHALEN DE FREITAS

18
GRAZIELA PEREIRA BELIC

19
ISABEL CHRISTINA DE CAMPOS  PINTO

20
JOVANNY APARECIDA PINHEIRO BARRETO

21
KATIA SIMONE ARAUJO  SILVA

22
KELLY CRISTINA ESTEVES FERREIRA

23
LEILA MARIA LOBO DE ALBUQUERQUE

24
LUIS ANTONIO PEREIRA FILSINGER

25
MARIA CAROLINA MANDU VILELA XAVIER

26
NAYARA DE LAMÔNICA ALEIXES

27
RODRIGO ALVES CALDEIRA

28
RODRIGO JOSE SANTOS DE ANDRADE

29
ROSIMEIRE DE MORAES AMORIM

30
SUELY SOARES CANOFF

31 SUZANA MARIA ARRUDA AMORIM

32 ZELITA OLIVEIRA RIBEIRO

1.2 - ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1
ADRIANA BEZERRA NOVAES

2
ADRIANA DIAS FERNANDES

3
ALESSANDRA SILVA SANTOS

4
ALVINA LOPES DOS ANJOS MAGALHÃES

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO/DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

3

5
ANGELA CONCEIÇÃO DE SOUZA MATOS

6
ANGELA MARIA BRAVO

7
APARECIDA DE CASTRO SOARES

8
CLARICE GRACIETE FERREIRA DA SILVA

9
CLEIDE ALVES DE MORAES

10
CLEOCEMA FERREIRA DA COSTA

11
CLOTILDE VIEIRA DOS SANTOS

12
CRISTIANE ALMEIDA DA SILVA CAMPOS

13
CRISTIANE DE OLIVEIRA

14
DELAINE REGINA BERTOLDI

15
DEUSAIR MENDES DA COSTA MOTA

16
EDNEA RODRIGUES DE MACEDO

17
ELIENE MENEZES VICENTE

18
ELZINEIA BARBOSA DOS SANTOS SILVA

19
FABIANA DE OLIVEIRA QUINTEIRO OCAMPOS

20
FRANCISMEIRE RENY DE MORAES E SILVA

21
GRACIELLE MAIA CAMPOS

22
HOLANDA CASTURINA CAMPOS

23
IZABELA CRISTINA DA SIVA BUENO

24
JAKELINE ELIANA SILVA FRAGA

25
JAQUELINE AUXILIADORA DE FIGUEIREDO

26
JOÃO CANDIDO NETO

27
JOCINETE PEREIRA DA COSTA

28
JOSANDRA CARMONA MENDES

29
JOSEFINA PEREIRA BARBOSA CORREA

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO/DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

4

29
JOSIANI RITA SILVA DIAS

30
JOZIELLE CAROLINA DA SILVA

31
JUCELI RIBEIRO DE OLIVEIRA

32
JUCELIA CANDIDA RIBEIRO CRUZ

33
JULIANY SANTOS FERREIRA

34
KARINA MARQUES CORREA

35
KELBY EMANUEL GONÇALVES COSTA MARQUES

36
LAURA CRISTINA DOS SANTOS SILVA

37
LAURA FERNANDA COSTA

38
LAYDE LAURA PEREIRA DA CRUZ

39
LEONI BERNARDES CORREA

40
LIDYANE DARLEM DOS SANTOS PACHECO

41
LORETE RICHETTI

42
LUCIANA CARMEN DA SILVA

43
LUCIANA DE SOUZA RODRIGUES

44
LUIZANGELA RAMOS LINO

45
MAIRA DE SOUZA ROSA

46
MÁRCIA RITA SANTOS

47
MARICELI ALONSO BUSTAMANTE

48
MARILENA RUDY

49
MARLENE ANCHIETA VIEIRA

50
MILVIA SOUZA RUIZ LOPES

51
PATRICIA FERNANDA LIMA BARBOSA DA SILVA

52
PERLA JEANE BARBOSA

53
RAQUEL TERESINHA GUTERRES

54
RENATA MARIA DA CONCEIÇÃO DE FREITAS

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO/DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

5

55
RITA VELINO DA SILVA

56
ROSANA ROCHA GUEDES

57
ROSANGELA GRACE DA SILVA FORTES

58
ROSILENE COSTA DE SOUZA XIMENES

59

SEBASTIANA LUIZA DE SOUZA OLIVEIRA

60
SILVANIA NOBRE LOPES

61
SILVIA KAROLINA FERREIRA

62
SOLANGE DE ARRUDA SANTOS

63
SUELEN XAVIER DE MACEDO

64
THAIS OLIVEIRA SILVA

65
TAYNARA MORAIS HUMBELINO

66
VALERIA FERNANDES MELO

 2. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Considerando que o candidato é exclusivamente responsável pelas

informações fornecidas na inscrição e que a qualificação completa é obrigatória para sua

correta identificação, a Comissão de Apoio ao Processo Seletivo resolve INDEFERIR as

inscrições abaixo, por terem sidas realizadas em desacordo com as condições estabelecidas

nos Editais n.º 04/2020/RH-VG, 04/2021-RH e 06/2021-RH.

   2.1 - ÁREA DE PSICOLOGIA

 NOME

1
ALESSANDRA PAELLO CAMARÃO

2
DANILO PAULO DOS REIS MATOS

3
DEBORA NOGUEIRA DA SILVA

4
FRANCIELLY SOARES DA ROCHA

5
HELLEN CRISTIANE BINDE

6
KEYLAINE BRUNA BRAVO

7
LARISSA LIMA DE SOUZA

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO/DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

6

8
LUANA BATISTA DOS SANTOS

9
LUANA ESTELA DE ARRUDA

10
LUCAS NIKOLAI CANDIDO DA SILVA

11
LIDIANE PINA DE LANNES

12
MARCIA SANTOS DE JESUS

13
MARCILENE ROSA DE MORAES

14
MARIA GORETE ARRUDA DE OLIVEIRA

15
MARINA DUARTE MORALECO

16
TABITHA SUELLEN GOUVEIA ALVES DE LIMA

17
TAILA REGINA SILVA FERREIRA

18
THAMIRIS ORANA SOUZA DA SILVA

1.2. - ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 NOME

1
ADEMAR DONIZETE DA SILVA

2
ADRIANA REZENDE FIGUEIREDO

3
ELEN CARDOSO SOBRINHO

4
ELISABETE DIAS DE LARA

5
FERNANDA PEDRINA DA SILVA VITÓRIA

6
GIZELLI DE JESUS CARVALHO

7
INDIANA COLOMBELLI

8
JUCINEIA SILVA RIBEIRO

9
KELY DOS SANTOS SIGARINI

10
KEWRY SANTOS AUGUSTOS

11
MARIA APARECIDA FRANCISCO FERREIRA

12
MARISTELA SIQUEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA

13
MICHELE DA SILVA CLEMENTI PEREIRA

14
NADIA CAROLINE RAMOS DEVAUX

15
NATALI SILVA LEANDRO

16
NICOLE DE LIMA E SILVA

17
ROSANGELA ANTONIA CRUZ MARQUES

18
SUELI AKEMI KAWATO DOS SANTOS

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO/DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

7

Várzea Grande/MT, 28 de maio de 2021.

Luis Otávio Pereira Marques

Juiz de Direito Diretor do Foro